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				Zgjidhje ARKIVI
			

			
				Zgjidhje për problemin tuaj është Klikime Away:
			

		
			
				
						
							Temat e nxehtë
						
	
							Për iPhone
						
	
							Për iPad
						
	
							Për iPod
						
	
							Për Android Phone
						
	
							Për PDF
						
	
							Për të Dhënave të Sigurimit
						
	
							Për video
						
	
							Për DVD
						
	
							Për Audio dhe Muzika
						
	
							Për iTunes
						


				


				
					
					
						  
						
							Convert video për formate të pajtueshme për ndonjë pajisje 
						

						
							Shumë më tepër se një konvertim -. Convert, redaktuar, të rritur, shkarko, djeg, organizojnë, kapur, dhe të shikojnë në mbi 150 formate 

Provoni Video Converter Ultimate>
						

   
						Shërohen të dhënave humbur ose fshihet në iPhone 
						

						
							Një zgjidhje e plotë për të rimarrë kontaktet fshihet, mesazhet, fotot, shënime, etj nga iPhone, iPad dhe iPod touch. 

Provoni Dr.Fone për iOS>
						

   
						
							Transferimi përmbajtjen në telefonin e vjetër me një të ri 
						

						
							Kontakteve të transferimit, mesazhet me tekst, shkrimet e thirrjes, kalendar, foto, muzikë, video dhe Apps në mes të iPhone, Android, WinPhone, Nokia (Symbian) telefonat BlackBerry dhe - në një klik 

Try MobileTrans>
						

   
						
							Fshirë të dhënat private para dhuroj iPhone vjetër 
						

						
							Mbroni të dhënat tuaja private kur të shitur, riciklimit ose dhuruar pajisjen tuaj të vjetër. 

Provoni SafeEraser>
						

   
						
							Manage telefon Android dhe tabletë  
						

						
							Zgjidhje one-stop ju lejon të menaxhuar gjithë stilin e jetës tuaj celular të përshtatshëm. 

Provoni MobileGo>
						

   
						
							Get prapa humbur ose fshihet dhëna për Android  
						

						
							Recover humbur ose fshihet kontaktet, mesazhet me tekst, foto, mesazheve WhatsApp, fotografi audio, video, dokumente dhe më shumë. 

Provoni Dr.Fone for Android>
						

   
						
							Shërohen të dhënave humbur ose fshihet në kompjuterin  
						

						
							Recover fotografi në formate 550+ nga magazinimit në kompjuterin tuaj shpejt, të sigurtë dhe plotësisht.
 

Provoni Data Recovery>
						

                         
                         
                        						
						  
								Ju mund të kenë nevojë:
							

							

							
								
									Wondershare AllMyTube							  

								
									Shkarkoni video nga Youtube dhe gjithashtu një tjetër 1000+ Video Sharing faqet si Dailymotion, Vimeo në Windows për qasje offline ose të riparë në pajisjet tuaj celular.								

								
									Shkarko falas 
								

						  

							
							

						

					


					
						  
						
							 Shërohen të dhënave humbur ose fshihet në iPhone 
						

						
							Një zgjidhje e plotë për të rimarrë kontaktet fshihet, mesazhet, fotot, shënime, etj nga iPhone, iPad dhe iPod touch. 

Provoni Dr.Fone për iOS>
						

   
						
							Convert video në formatin iPhone 
						

						
							Shumë më tepër se një konvertim -. Convert, redaktuar, të rritur, shkarko, djeg, organizojnë, kapur, dhe të shikojnë në mbi 150 formate 

Provoni Video Converter Ultimate>
						

   
						
							Transferimit të të dhënave nga Android në iPhone, ose mënyra të tjera përreth  
						

						
							Kontakteve të transferimit, mesazhet me tekst, shkrimet e thirrjes, kalendar, foto, muzikë, video dhe Apps në mes të iPhone, Android, WinPhone, Nokia (Symbian) telefonat BlackBerry dhe - në një klik 

Try MobileTrans>
						

   
						
							 Transferimi muzikë në iPhone përsëri në iTunes  
						

						
							Copy muzikë, playlists, video nga iPod, iPhone dhe iPad për iTunes bibliotekë, dhe në PC tuaj për backup.

 Plotësisht në përputhje me iTunes 12.1, iOS 9, dhe të mbështetur iPhone 6 dhe iPhone 6 Plus 
Provoni TunesGo Retro>
						 


   
						
							Të fshijë të dhënat private në iPhone  
						

						
							Mbroni të dhënat tuaja private kur të shitur, riciklimit ose dhuruar pajisjen tuaj të vjetër. 

Provoni SafeEraser>
						

   
						
							Rregulloje ringtones iPhone  
						

						
							Një kohë reale audio dixhitale regjistrues që regjistron çdo burim audio që është zbuluar automatikisht në kompjuterin tuaj. 

Mundohuni Streaming Audio Recorder>
						

   
						
							Merrni kohë reale special-efekt foto / video me iPhone  
						

						
							Capture fotot dhe xhiruar video me efekte në kohë reale. 

Mundohuni PowerCam for iOS / Android>
						

 
						
							
								Ju mund të kenë nevojë:
							

							
								 
							

							
								
									iPhone më të mirë Bundle
								

								
									Dr.Fone Për iOS - shërohen të dhënave nga iPhone.
								

								
									MobileTrans - Përmbajtja Transferi në mes të iPhone, Android, BlackBerry dhe telefonat e Nokia.
								

								
									TunesGo - TunesGo liron muzikë tuaj, duke bërë atë që iTunes nuk mund të.
								

								
									$179.85$105.85
								

								
									Blej tani 
								

							

							
							

						

					


					
						  
						
							Shërohen të dhënave humbur ose fshihet në iPad 
						

						
							Një zgjidhje e plotë për të rimarrë kontaktet fshihet, mesazhet, fotot, shënime, etj nga iPhone, iPad dhe iPod touch. 

Provoni Dr.Fone për iOS>
						

   
						
							Convert video për të shikuar në iPad 
						

						
							Shumë më tepër se një konvertim -. Convert, redaktuar, të rritur, shkarko, djeg, organizojnë, kapur, dhe të shikojnë në mbi 150 formate 

Provoni Video Converter Ultimate>
						

   
						
							Përmbajtja transferim ndërmjet iPad dhe pajisje të tjera  
						

						
							Kontakteve të transferimit, mesazhet me tekst, shkrimet e thirrjes, kalendar, foto, muzikë, video dhe Apps në mes të iPhone, Android, WinPhone, Nokia (Symbian) telefonat BlackBerry dhe - në një klik 

Try MobileTrans>
						

   
						
							Menaxhuar çdo gjë në iPad lirisht pa iTunes  
						

						
							Copy muzikë, playlists, video nga iPod, iPhone dhe iPad për iTunes bibliotekë, dhe në PC tuaj për backup.

 Plotësisht në përputhje me iTunes 12.1, iOS 9, dhe të mbështetur iPhone 6 dhe iPhone 6 Plus 
Provoni TunesGo Retro>
						 


   
						
							Fshirë të dhënat private personale në iPad  
						

						
							Mbroni të dhënat tuaja private kur të shitur, riciklimit ose dhuruar pajisjen tuaj të vjetër. 

Provoni SafeEraser>
						

 						
							
								Ju mund të kenë nevojë:
							

							
								 
							

							
								
									iPhone më të mirë Bundle
								

																
									Dr.Fone Për iOS - shërohen të dhënave nga iPad.
								

								
									MobileTrans - Përmbajtja Transferi në mes të iPad, Android, BlackBerry dhe telefonat e Nokia.
								

								
									TunesGo - të menaxhuar çdo gjë në iPad tuaj.
								

								
									$179.85$105.85
								

								
									Blej tani 
								

							

							
							

						

					


					
						  
						Shërohen të dhënave humbur për iPod 
						

						
							Një zgjidhje e plotë për të rimarrë kontaktet fshihet, mesazhet, fotot, shënime, etj nga iPhone, iPad dhe iPod touch. 

Provoni Dr.Fone për iOS>
						

   
						
							Organizimi i të gjithë koleksionin tuaj muzikë 
						

						
							Jam optimist iTunes tuaj dhe bibliotekën e muzikës lokale me vetëm një klik. Gjeni informacion për muzikën tuaj në tufa të humbur. 

Provoni TidyMyMusic>
						

   
						
							Transferimi muzikë në mes të iPod dhe pajisje të tjera  
						

						
							Kontakteve të transferimit, mesazhet me tekst, shkrimet e thirrjes, kalendar, foto, muzikë, video dhe Apps në mes të iPhone, Android, WinPhone, Nokia (Symbian) telefonat BlackBerry dhe - në një klik 

Try MobileTrans>
						

   
						
							Transferimi muzikë në iPod përsëri në iTunes  
						

						
							Copy muzikë, playlists, video nga iPod, iPhone dhe iPad për iTunes bibliotekë, dhe në PC tuaj për backup.

 Plotësisht në përputhje me iTunes 12.1, iOS 9, dhe të mbështetur iPhone 6 dhe iPhone 6 Plus 
Provoni TunesGo Retro>
						 


   
						Në linjë streaming muzikë në MP3  
						

						
							Një kohë reale audio dixhitale regjistrues që regjistron çdo burim audio që është zbuluar automatikisht në kompjuterin tuaj. 

Mundohuni Streaming Audio Recorder>
						


						
							
								Ju mund të kenë nevojë:
							

							
								 
							

							
								
									iPhone më të mirë Bundle
								

															
									Dr.Fone Për iOS - shërohen të dhënave nga iPhone.
								

								
									MobileTrans - Përmbajtja Transferi në mes të iPhone, Android, BlackBerry dhe telefonat e Nokia.
								

								
									TunesGo - të menaxhuar çdo gjë në iPhone tuaj.
								

								
									$179.85$105.85
								

								
									Blej tani 
								

							

							
							

						

					


					
						  
						
							Menaxhuar çdo gjë në telefon Android dhe tabletë 
						

						
							Zgjidhje one-stop ju lejon të menaxhuar gjithë stilin e jetës tuaj celular të përshtatshëm. 

Provoni MobileGo>
						

   
						
							Shërohen të dhënave humbur ose fshihet në Android 
						

						
							Recover humbur ose fshihet kontaktet, mesazhet me tekst, foto, mesazheve WhatsApp, fotografi audio, video, dokumente dhe më shumë. 

Provoni Dr.Fone for Android>
						

   
						
							 Convert dhe transferimin e videos për Android  
						

						
							Shumë më tepër se një konvertim -. Convert, redaktuar, të rritur, shkarko, djeg, organizojnë, kapur, dhe të shikojnë në mbi 150 formate 

Provoni Video Converter Ultimate>
						

   
						
							 Transferimit të të dhënave nga iPhone në Android, apo anasjelltas 
						

						
							Kontakteve të transferimit, mesazhet me tekst, shkrimet e thirrjes, kalendar, foto, muzikë, video dhe Apps në mes të iPhone, Android, WinPhone, Nokia (Symbian) telefonat BlackBerry dhe - në një klik 

Try MobileTrans>
						

   
						
							Transferimi dhe të dhënat e backup në Android në kompjuter  
						

						
							Zgjidhje one-stop ju lejon të menaxhuar gjithë stilin e jetës tuaj celular të përshtatshëm. 

Provoni MobileGo>
						

   
						
							 Ruaj dhe të shikojnë video në internet në Android pa internet  
						

						
							Një qendër të ndaluar për të shijuar video në pajisjet tuaj Android kudo në çdo kohë. 

Provoni Player për Android>
						

   
						
							Merrni shtënë foto dhe video me efekte speciale në kohë reale  
						

						
							Capture fotot dhe xhiruar video me efekte në kohë reale. 

Mundohuni PowerCam for iOS / Android>
						

 
						
							
								Ju mund të kenë nevojë:
							

							
								 
							

							
								
									Bundle Ruaj për Android
								

								
									MobileGo - Zgjidhja One-stop ju lejon të menaxhuar gjithë stilin e jetës tuaj celular të përshtatshëm.
								

								
									Dr.Fone for Android - Recover humbur kontaktet, mesazhet me tekst, fotografi, video, fotografi audio, dokumente
								

								
									$89.90$65.90
								

								
									Blej tani 
								

							

							
							

						

					


					
						  
						Dokumenti Edit PDF si në Word 
						

						
							Juaj zgjidhje të gjitha-në-një PDF. Krijo, ndrysho, convert, Annotate, të mbrojtur, shkrihen, ujëra, compress, dhe do të nënshkruajë të industrisë-standard PDF files. 

Provoni PDFelement>
						

   
						Të kthyer në mes PDF dhe formate të ndryshme dokument  
						

						
							Convert PDF files në formate të dokumenteve të njohura, duke përfshirë Microsoft Word, Excel, PowerPoint, dhe më shumë. 

Provoni PDF Converter Pro>
						

   
						Hiq fjalëkalimin qasje në PDF files 
						

						
							Hiq mbrojtjen fjalëkalimin për PDF kopjimi, redaktimi dhe shtypje, duke e bërë të lirë për përdorim PDF files. 

Provoni PDF Password Remover>
						

   
						Convert PDF në Word   
						

						
							Convert PDF në plotësisht editable dokumentet e Microsoft Word duke ruajtur formatimin origjinal PDF dhe paraqitjen. 

Provoni PDF to Word Converter>
						

   
						Convert PDF në EPUB   
						

						
							Convert eBooks PDF në formatin ePub për lexim në pajisjet si iPad, iPhone, dhe iPod touch, në lëvizje. 

Provoni PDF to EPUB Converter>
						

   
						Convert PDF në PowerPoint  
						

						
							Convert PDF slides Mbrapsht në PowerPoint Presentation fotografi me paraqitjen origjinale dhe formatimin ruajtur në masë të madhe. 

Provoni PDF to PowerPoint Converter>
						

   
						Convert PDF në Excel 
						

						
							Convert PDF në Excel spreadsheets të saktë, duke e bërë atë mjaft e thjeshtë për përdoruesit për ripërdorimin e të dhënave në Microsoft Excel. 

Provoni PDF to Excel Converter>
						

                       
                        
                         
                        						
							
								Ju mund të kenë nevojë:
							

							
								 
							

							
								
									Wondershare PDFelement								

								
									Juaj zgjidhje të gjitha-në-një PDF. Krijo, ndrysho, convert, Annotate, të mbrojtur, shkrihen, ujëra, compress, dhe do të nënshkruajë të industrisë-standard PDF files.								

								
									$39.95								

								
									Blej tani Prove falas 
                                   
								

							

							
							

						

					


					
						  
						
							 Shërohen fshihet / / të dhëna të formatohet paarritshëm në kompjuterin 
						

						
							Recover fotografi në formate 550+ nga magazinimit në kompjuterin tuaj shpejt, të sigurtë dhe plotësisht.
 

Provoni Data Recovery>
						

   
						
							Get fotot humbur mbrapa, video dhe fotografi audio në kompjuterin 
						

						
							Një mjet profesional projektuar posaçërisht për të rimarrë fotot, video dhe fotografi audio nga storage devices.
 

Provoni Photo Recovery>
						

   
						Shërohen të dhënave humbur ose fshihet në pajisjet iOS  
						

						
							Një zgjidhje e plotë për të rimarrë kontaktet fshihet, mesazhet, fotot, shënime, etj nga iPhone, iPad dhe iPod touch. 

Provoni Dr.Fone për iOS>
						

   
						
							 Shërohen të dhënave humbur në Android  
						

						
							Recover humbur ose fshihet kontaktet, mesazhet me tekst, foto, mesazheve WhatsApp, fotografi audio, video, dokumente dhe më shumë. 

Provoni Dr.Fone for Android>
						

   
						
							Fshirë të dhënat private në iPhone para rishitur 
						

						
							Mbroni të dhënat tuaja private kur të shitur, riciklimit ose dhuruar pajisjen tuaj të vjetër. 

Provoni SafeEraser>
						

 
   
 
						
							
								Ju mund të kenë nevojë:
							

							
								 
							

							
								
									Wondershare Data Recovery								

								
									Recover fotografi në formate 550+ nga magazinimit kompjuterin tuaj të shpejtë, të sigurtë dhe plotësisht.
								

								
									$39.95 $29.95								

								
									Blej tani Prove falas 
								

							

							
							

						

					


					
						  
						
							 Convert video në formate të përsosur për pajisjet 
						

						
							Shumë më tepër se një konvertim -. Convert, redaktuar, të rritur, shkarko, djeg, organizojnë, kapur, dhe të shikojnë në mbi 150 formate 

Provoni Video Converter Ultimate>
						

   
						
							 Transformuar video zakonshëm në shtëpi në histori film 
						

						
							Cut, ndrysho, shkrihen, dhe trim clips. Shtoni muzikë dhe tekst. Aplikoni efekte speciale. Merrni një film profesional-looking në minuta. 

Provoni Filmora>
						

   
						
							Djeg video të në shtëpi në përshtatur DVD 
						

						
							Burn videot tuaja, audios dhe imazhe për të krijuar DVD me ndihmën e këtij lehtë për t'u përdorur, por të fuqishme DVD krijues. DVD Creator Tani është plotësisht kompatibil me Windows 10. 

Mundohuni DVD Creator>
						

   
						
							Bëni DVD Slideshow nga videot shtëpi dhe fotot e familjes 
						

						
							Fundit software për të endje fotot tuaja dhe videoklipe në një DVD Slideshow mahnitëse dhe të ndajnë me miqtë tuaj. DVD Slideshow Builder tani është plotësisht kompatibil me Windows 10. 

Mundohuni DVD Slideshow Builder Deluxe>
						

   
						
							 Easy bërë film në shtëpi në 1-2-3 
						

						
							Intuitive film-marrjes software që ju lejon të jetë krijuese me mbledhjen tuaj të fotot dhe videot. 

Provoni Fantashow 3.0.0>
						

   
						
							Shkarko videos online nga YouTube dhe faqet e tjera video  
						

						
							Shkarko video nga YouTube dhe gjithashtu një tjetër 1000+ Video Sharing faqet si Dailymotion, Vimeo në Windows për qasje offline ose të riparë në pajisjet tuaj celular. 

Provoni AllMyTube>
						

   
						
							Luajnë video në çdo formateve video falas  
						

						
							Një media player i fuqishëm që ju lejon të gëzojnë të gjitha formatet video në një mjedis të teatrit-si. Fillon të shpejtë dhe qëndron seamsless në skenën e fundit. 

Provoni Player>
						

 
						
							
								Ju mund të kenë nevojë:
							

							
								 
							

							
								
									Mirë Multimedia Bundle
								

								
									Video Converter Ultimate - Toolbox i plotë tuaja video.
								

								
									Video Editor - Merrni një film profesional-looking në minuta.
								

								
									$119.94$69.93
								

								
									Blej tani 
								

							

							
							

						

					


					
						  
						
							Djegë Video DVD 
						

						
							Burn videot tuaja, audios dhe imazhe për të krijuar DVD me ndihmën e këtij lehtë për t'u përdorur, por të fuqishme DVD krijues. DVD Creator Tani është plotësisht kompatibil me Windows 10. 

Mundohuni DVD Creator>
						

   
						
							 Convert Video / Foto të DVD Slideshow 
						

						
							Fundit software për të endje fotot tuaja dhe videoklipe në një DVD Slideshow mahnitëse dhe të ndajnë me miqtë tuaj. DVD Slideshow Builder tani është plotësisht kompatibil me Windows 10. 

Mundohuni DVD Slideshow Builder Deluxe>
						

   
						
							 Convert DVD të çdo formate video   
						

						
							Shumë më tepër se një konvertim -. Convert, redaktuar, të rritur, shkarko, djeg, organizojnë, kapur, dhe të shikojnë në mbi 150 formate 

Provoni Video Converter Ultimate>
						

   
						
							 Convert PPT në DVD video   
						

						
							Burn PowerPoint prezantim tuaj në DVD ose kthyer PowerPoint Slideshow tuaj në video për ndarjen e lehtë. 

Provoni PPT2DVD Pro>
						

   
 
						
							
								Ju mund të kenë nevojë:
							

							
								 
							

							
								
									Wondershare DVD Slideshow Builder Deluxe								

								
									Fundit software për të endje fotot tuaja dhe videoklipe në një DVD Slideshow mahnitëse dhe të ndajnë me miqtë tuaj. DVD Slideshow Builder tani është plotësisht në përputhje me Windows 10.								

								
									$45.95 $29.95								

								
									Blej tani Prove falas 
								

							

							
							

						

					


					
						  
						
							Convert audio në formate të ndryshme 
						

						
							Shumë më tepër se një konvertim -. Convert, redaktuar, të rritur, shkarko, djeg, organizojnë, kapur, dhe të shikojnë në mbi 150 formate 

Provoni Video Converter Ultimate>
						

   
						
							 Ruaj radio në internet ose të derdhet muzikë në mp3 
						

						
							Një kohë reale audio dixhitale regjistrues që regjistron çdo burim audio që është zbuluar automatikisht në kompjuterin tuaj. 

Mundohuni Streaming Audio Recorder>
						

   
						Fix humbur info Kënga e koleksioneve të muzikës  
						

						
							Jam optimist iTunes tuaj dhe bibliotekën e muzikës lokale me vetëm një klik. Gjeni informacion për muzikën tuaj në tufa të humbur. 

Provoni TidyMyMusic>
						

   
						
							Ekstrakt pista origjinale audio nga video clip  
						

						
							Cut, ndrysho, shkrihen, dhe trim clips. Shtoni muzikë dhe tekst. Aplikoni efekte speciale. Merrni një film profesional-looking në minuta. 

Provoni Filmora>
						

    
 
						
							
								Ju mund të kenë nevojë:
							

							
								 
							

							
								
									Wondershare Streaming Audio Recorder								

								
									Një kohë reale audio dixhitale regjistrues që regjistron çdo burim audio që është zbuluar automatikisht në kompjuterin tuaj.								

								
									$29.00 $19.00								

								
									Blej tani Prove falas 
								

							

							
							

						

					


					
						  
						
							Rindërtimin bibliotekë iTunes nga zeroja 
						

						
							Copy muzikë, playlists, video nga iPod, iPhone dhe iPad për iTunes bibliotekë, dhe në PC tuaj për backup.

 Plotësisht në përputhje me iTunes 12.1, iOS 9, dhe të mbështetur iPhone 6 dhe iPhone 6 Plus 
Provoni TunesGo Retro>
						 


   
						
							 Shërim të dhënat e humbur iPhone nga backups iTunes  
						

						
							Një zgjidhje e plotë për të rimarrë kontaktet fshihet, mesazhet, fotot, shënime, etj nga iPhone, iPad dhe iPod touch. 

Provoni Dr.Fone për iOS>
						

   
						
							Backup dhe rivendosjen e iTunes 
						

						
							Copy muzikë, playlists, video nga iPod, iPhone dhe iPad për iTunes bibliotekë, dhe në PC tuaj për backup.

 Plotësisht në përputhje me iTunes 12.1, iOS 9, dhe të mbështetur iPhone 6 dhe iPhone 6 Plus 
Provoni TunesGo Retro>
						 


   
						Fix humbur info këngë në bibliotekën iTunes  
						

						
							Jam optimist iTunes tuaj dhe bibliotekën e muzikës lokale me vetëm një klik. Gjeni informacion për muzikën tuaj në tufa të humbur. 

Provoni TidyMyMusic>
						

   
						
							 Transferimit të të dhënave iTunes backup në telefonin Android  
						

						
							Kontakteve të transferimit, mesazhet me tekst, shkrimet e thirrjes, kalendar, foto, muzikë, video dhe Apps në mes të iPhone, Android, WinPhone, Nokia (Symbian) telefonat BlackBerry dhe - në një klik 

Try MobileTrans>
						

  
 
						
							
								Ju mund të kenë nevojë:
							

							
								 
							

							
								
									Wondershare TunesGo Retro								

								
									Copy muzikë, playlists, video nga iPod, iPhone dhe iPad për iTunes bibliotekë, dhe në PC tuaj për backup.

 Plotësisht në përputhje me iTunes 12.1, iOS 9, dhe të mbështetur iPhone 6 dhe iPhone 6 Plus  								

								
									$19.95								

								
									Blej tani Prove falas 
								

							

							
							

						

					

				

				
				


              
			

            
            
            
            
				
						
							Temat e nxehtë
						
	
							Për iPhone
						
	
							Për iPad
						
	
							Për iPod
						
	
							Për Android Phone
						
	
							Për PDF
						
	
							Për të Dhënave të Sigurimit
						
	
							Për video
						
	
							Për DVD
						
	
							Për Audio dhe Muzika
						
	
							Për iTunes
						


				


               
				
					
					
						  
						
							Convert video për formate të pajtueshme për ndonjë pajisje 
						

						
							Përdoreni këtë plotë të veglave të gjitha-në-një video për të kthyer, modifikoni, të rritur, shkarko, djeg, të organizojë, të kapur, dhe të luajë video në Mac tuaj. 

Mundohuni Video Converter Ultimate for Mac>
						

   
						
							Shërohen të dhënave humbur ose fshihet në iPhone 
						

						
							Recover humbur ose fshihet kontaktet, mesazhet, fotot, shënime, etj nga iPhone, iPad dhe iPod touch për përdoruesit e Mac. 

Provoni Dr.Fone për iOS (Mac)>
						

   
						
							Transferimi përmbajtjen në telefonin e vjetër me një të ri 
						

						
							Transferimi mbi të gjitha të dhënat tuaja - duke përfshirë kontaktet, mesazhet me tekst, thirrje shkrimet, foto, muzikë, video dhe Apps -. Me asnjë rrezik ose humbje të cilësisë 

Provoni MobileTrans për Mac>
						

   
						
							Manage telefon Android dhe tabletë  
						

						
							Lehtë backup të dhënave Android & Manage fotografi mediat tuaja, kontaktet, mesazhet me tekst dhe Apps në Mac! 

Provoni MobileGo for Android Pro (Mac)>
						

   
						
							Shërohen të dhënave humbur ose fshihet në kompjuterin  
						

						
							4 Mënyrat për të rimarrë humbur ose fshihet fotografi nga Mac shpejt, në mënyrë të sigurtë dhe tërësisht. 

Provoni Data Recovery for Mac>
						

                           
                         
                        						
							
								Ju mund të kenë nevojë:
							

							
								 
							

							
								
									Wondershare Free YouTube Downloader for Mac								

								
									Kjo është krejtësisht e lirë YouTube Downloader për Mac për të shkarkuar dhe luajnë YouTube Video në Mac.								

								
									Prove falas 
								

							

							
							

						

					


					
						  
						
							 Shërohen të dhënave humbur ose fshihet në iPhone 
						

						
							Recover humbur ose fshihet kontaktet, mesazhet, fotot, shënime, etj nga iPhone, iPad dhe iPod touch për përdoruesit e Mac. 

Provoni Dr.Fone për iOS (Mac)>
						

   
						
							Convert video në formatin iPhone 
						

						
							Përdoreni këtë plotë të veglave të gjitha-në-një video për të kthyer, modifikoni, të rritur, shkarko, djeg, të organizojë, të kapur, dhe të luajë video në Mac tuaj. 

Mundohuni Video Converter Ultimate for Mac>
						

   
						
							Transferimit të të dhënave nga Android në iPhone, ose mënyra të tjera përreth  
						

						
							Transferimi mbi të gjitha të dhënat tuaja - duke përfshirë kontaktet, mesazhet me tekst, thirrje shkrimet, foto, muzikë, video dhe Apps -. Me asnjë rrezik ose humbje të cilësisë 

Provoni MobileTrans për Mac>
						

   
						
							 Transferimi muzikë në iPhone përsëri në iTunes  
						

						
							Liri të plotë për të transferuar muzikë dhe playlists nga iPhone, iPad dhe iPod të iTunes Library në Mac. Plotësisht në përputhje me iTunes 12.1, iOS 9, dhe të mbështesin iPhone 6 dhe iPhone 6 Plus 
Provoni TunesGo Retro (Mac)>
						

 


   
						
							Rregulloje ringtones iPhone  
						

						
							

Provoni>
						

   
						
							Merrni kohë reale special-efekt foto / video me iPhone  
						

						
							Capture fotot dhe xhiruar video me efekte në kohë reale. 

Mundohuni PowerCam for iOS / Android>
						

 
						
							
								Ju mund të kenë nevojë:
							

							
								 
							

							
								
									iPhone më të mirë Bundle
								

								
									Dr.Fone Për iOS (Mac) - shërohen të dhënave nga iPhone.
							  

								
									TunesGo për Mac - transferoj dot materiale midis iPhone, Android, BlackBerry dhe telefonat e Nokia.
							  

								
									Video Converter Ultimate for Mac - Toolbox i plotë tuaja video.
							  

								
									$214.9$130.85
								

								
									Blej tani 
								

							

							
							

						

					


					
						  
						
							Shërohen të dhënave humbur ose fshihet në iPad 
						

						
							Recover humbur ose fshihet kontaktet, mesazhet, fotot, shënime, etj nga iPhone, iPad dhe iPod touch për përdoruesit e Mac. 

Provoni Dr.Fone për iOS (Mac)>
						

   
						
							Convert video për të shikuar në iPad 
						

						
							Përdoreni këtë plotë të veglave të gjitha-në-një video për të kthyer, modifikoni, të rritur, shkarko, djeg, të organizojë, të kapur, dhe të luajë video në Mac tuaj. 

Mundohuni Video Converter Ultimate for Mac>
						


   
						
							Përmbajtja transferim ndërmjet iPad dhe pajisje të tjera  
						

						
							Transferimi mbi të gjitha të dhënat tuaja - duke përfshirë kontaktet, mesazhet me tekst, thirrje shkrimet, foto, muzikë, video dhe Apps -. Me asnjë rrezik ose humbje të cilësisë 

Provoni MobileTrans për Mac>
						

   
						
							Menaxhuar çdo gjë në iPad lirisht pa iTunes  
						

						
							Liri të plotë për të transferuar muzikë dhe playlists nga iPhone, iPad dhe iPod të iTunes Library në Mac. Plotësisht në përputhje me iTunes 12.1, iOS 9, dhe të mbështesin iPhone 6 dhe iPhone 6 Plus 
Provoni TunesGo Retro (Mac)>
						

 


 
						
							
								Ju mund të kenë nevojë:
							

							


								 
							

							
								
									iPad mirë Bundle
								

							
									Dr.Fone Për iOS (Mac) - shërohen të dhënave nga iPhone / iPad.
							  

								
									TunesGo për Mac - transferoj dot materiale midis iPad, Android, BlackBerry dhe telefonat e Nokia.
							  

								
									Video Converter Ultimate for Mac - Toolbox i plotë tuaja video.
							  

								
									$179.85$105.85
								

								
									Blej tani 
								

							

							
							

						

					


					
						  
						
							 Recover dhënave ka humbur në iPod 
						

						
							Recover humbur ose fshihet kontaktet, mesazhet, fotot, shënime, etj nga iPhone, iPad dhe iPod touch për përdoruesit e Mac. 

Provoni Dr.Fone për iOS (Mac)>
						

   
						
							Organizimi i të gjithë koleksionin tuaj muzikë 
						

						
							Shoqërues perfekt iTunes të organizojë të gjitha koleksionet tuaja muzikore. Gjej informacionin që mungon, album artwork dhe lyrics lehtë. 

Provoni TidyMyMusic për Mac>
						

   
						
							Transferimi muzikë në mes të iPod dhe pajisje të tjera  
						

						
							Transferimi mbi të gjitha të dhënat tuaja - duke përfshirë kontaktet, mesazhet me tekst, thirrje shkrimet, foto, muzikë, video dhe Apps -. Me asnjë rrezik ose humbje të cilësisë 

Provoni MobileTrans për Mac>
						

   
						
							Transferimi muzikë në iPod përsëri në iTunes  
						

						
							Liri të plotë për të transferuar muzikë dhe playlists nga iPhone, iPad dhe iPod të iTunes Library në Mac. Plotësisht në përputhje me iTunes 12.1, iOS 9, dhe të mbështesin iPhone 6 dhe iPhone 6 Plus 
Provoni TunesGo Retro (Mac)>
						

 


   
						
							  Në linjë streaming muzikë në MP3  
						

						
							Record audio nga çdo burim streaming audio, duke përfshirë web videos, stacionet e radios, dhe faqet e internetit të njohura si YouTube, Pandora, dhe më shumë. 

Provoni AllMyMusic for Mac>
						


						
							
								Ju mund të kenë nevojë:
							

							
								 
							

							
								
									iPod mirë Bundle
								

							
									Dr.Fone Për iOS (Mac) - shërohen të dhënave nga iPhone / iPod.
							  

								
									TunesGo për Mac - transferoj dot materiale midis iPod, Android, BlackBerry dhe telefonat e Nokia.
							  

								
									Video Converter Ultimate for Mac - Toolbox i plotë tuaja video.
							  

								
									$214.9$130.85
								

								
									Blej tani 
								

							

							
							

						

					


					
						  
						
							Menaxhuar çdo gjë në telefon Android dhe tabletë 
						

						
							Lehtë backup të dhënave Android & Manage fotografi mediat tuaja, kontaktet, mesazhet me tekst dhe Apps në Mac! 

Provoni MobileGo for Android Pro (Mac)>
						

   
						
							 Convert dhe transferimin e videos për Android  
						

						
							Përdoreni këtë plotë të veglave të gjitha-në-një video për të kthyer, modifikoni, të rritur, shkarko, djeg, të organizojë, të kapur, dhe të luajë video në Mac tuaj. 

Mundohuni Video Converter Ultimate for Mac>
						

   
						
							 Transferimit të të dhënave nga iPhone në Android, apo anasjelltas 
						

						
							Transferimi mbi të gjitha të dhënat tuaja - duke përfshirë kontaktet, mesazhet me tekst, thirrje shkrimet, foto, muzikë, video dhe Apps -. Me asnjë rrezik ose humbje të cilësisë 

Provoni MobileTrans për Mac>
						

   
						
							Transferimi dhe të dhënat e backup në Android në kompjuter  
						

						
							Lehtë backup të dhënave Android & Manage fotografi mediat tuaja, kontaktet, mesazhet me tekst dhe Apps në Mac! 

Provoni MobileGo for Android Pro (Mac)>
						

   
						
							Merrni shtënë foto dhe video me efekte speciale në kohë reale  
						

						
							Capture fotot dhe xhiruar video me efekte në kohë reale. 

Mundohuni PowerCam for iOS / Android>
						

   
 
                        
						
							
								Ju mund të kenë nevojë:
							

							
								 
							

							
								
									Wondershare MobileGo for Android Pro (Mac)								

								
									Të dhënat e lehtë backup Android & Manage fotografi mediat tuaj, kontaktet, mesazhet me tekst dhe Apps në Mac!								

								
									$39.95								

								
									Blej tani Prove falas 
								

							

							
							

						

					


					
						  
						Dokumenti Edit PDF si në Word 
						

						
							Një profesionist redaktimi PDF mjet për përdoruesit për të redaktuar dhe të kthyer PDF skanuar me udhëheqës-edge teknologjisë OCR. 

Provoni PDFelement për Mac>
						

   
						Të kthyer në mes PDF dhe formate të ndryshme dokument  
						

						
							Convert PDF files në iWork faqe dhe Microsoft Office dokumente pa humbur formën dhe paraqitjen. 

Provoni PDF Converter Pro for Mac>
						

   
						Hiq fjalëkalimin qasje në PDF files 
						

						
							Easy-to-Përdorimi mjet PDF decryption për të zhbllokuar dosjet PDF mbrohen në Mac OS X Lion dhe Mountain Lion. 

Provoni PDF Password Remover for Mac>
						

   
						Convert PDF në Word   
						

						
							Lehtë dhe të përkryer të konvertohet PDF files to-formatuar plotësisht dhe dokumentet editable fjalë për Mac. 

Provoni PDF to Word for Mac>
						

   
						Convert PDF në EPUB   
						

						
							Convert eBooks nga PDF në EPUB, formatin standard eBook, për të lexuar në iPad, iPhone dhe iPod touch. 

Provoni PDF to EPUB for Mac>
						

   
						Convert PDF në PowerPoint  
						

						
							Convert PDF files për prezantim PowerPoint slides shpejt dhe effortlessly në Mac OS X. 

Mundohuni PDF to PowerPoint for Mac>
						

   
						
							  Convert PDF në Excel 
						


						
							Convert PDF në tavolina spreadsheets plotësisht editable Excel shpejt dhe me saktësi në Mac OS X. 

Mundohuni PDF to Excel for Mac>
						

   
 
						
							
								Ju mund të kenë nevojë:
							

							

								 
							

							
								
									Wondershare PDFelement Për Mac								

								
									Një profesionist redaktimi PDF mjet për përdoruesit për të redaktuar dhe kthyer skanuar PDF me udhëheqës-edge teknologjisë OCR.								

								
									$99.95								

								
									Blej tani Prove falas 
								

							

							
							

						

					


					
						  
						
							 Shërohen fshihet / / të dhëna të formatohet paarritshëm në kompjuterin 
						

						
							4 Mënyrat për të rimarrë humbur ose fshihet fotografi nga Mac shpejt, në mënyrë të sigurtë dhe tërësisht. 

Provoni Data Recovery for Mac>
						

   
						
							Get fotot humbur mbrapa, video dhe fotografi audio në kompjuterin 
						

						
							Recover fotot tuaja, video dhe fotografi audio nga Mac dhe pajisje të tjera të lëvizshëm storage. 

Provoni Photo Recovery for Mac>
						

   
						
							Shërohen të dhënave humbur ose fshihet në pajisjet iOS  
						

						
							Recover humbur ose fshihet kontaktet, mesazhet, fotot, shënime, etj nga iPhone, iPad dhe iPod touch për përdoruesit e Mac. 

Provoni Dr.Fone për iOS (Mac)>
						

    
 
						
							
								Ju mund të kenë nevojë:
							

							
								 
							

							
								
									Wondershare Data Recovery for Mac								

								
									4 Mënyrat për të rimarrë humbur ose fshihet fotografi nga Mac shpejt, në mënyrë të sigurtë dhe tërësisht.								

								
									$79.95								

								
									Blej tani Prove falas 
								

							

							
							

						

					


					
					  
						
							 Convert video në formate të përsosur për pajisjet 
						

						
							Përdoreni këtë plotë të veglave të gjitha-në-një video për të kthyer, modifikoni, të rritur, shkarko, djeg, të organizojë, të kapur, dhe të luajë video në Mac tuaj. 

Mundohuni Video Converter Ultimate for Mac>

						

   
						
							 Transformuar video zakonshëm në shtëpi në histori film 
						

						
							Të gjitha-në-një i fuqishëm, argëtim dhe video të lehtë në shtëpi editor për Mac të prodhimit projekte me cilësi të lartë. 

Mundohuni Filmora për Mac>
						

   
						
							Djeg video të në shtëpi në përshtatur DVD 
						

						
							Lehtë të krijojë DVD tuaj me 90 + DVD menutë lirë në Mac 

Provoni DVD Creator for Mac>
						

   
						
							 Easy bërë film në shtëpi në 1-2-3 
						

						
							Intuitive film-marrjes software që ju lejon të jetë krijuese me mbledhjen tuaj të fotot dhe videot. 

Provoni Fantashow 3.0.0>
						

   
						
							Shkarko videos online nga YouTube dhe faqet e tjera video  
						

						
							Shkarko videos online nga 1000+ Video Sharing faqet si YouTube, Vimeo ose Dailymotion në Mac tuaj dhe të gëzojnë ato në lëvizje. 

Provoni AllMyTube for Mac>
						

   
						
							Luajnë video në çdo formateve video falas  
						

						
							Të gjitha-në-një lojtar software video që luan gjithçka që ju keni në Mac tuaj. Gëzojnë filma HD tani me cilësi të lartë. 

Provoni Player for Mac>
						

 
						
							
								Ju mund të kenë nevojë:
							

							
								 
							

							
								
									Mirë Multimedia Bundle
								

								
								  
								    Video Converter Ultimate for Mac - Toolbox i plotë tuaja video.
							      

							  


					Video Editor for Mac - Merrni një film profesional-looking në minuta.
						    

								
									DVD Creator for Mac - Krijimi me cilësi të lartë DVD.
							  

								
									$173.99$89.89
								

								
									Blej tani 
								

							

							
							

						

					


					
						  
						
							Djegë Video DVD 
						

						
							Lehtë të krijojë DVD tuaj me 90 + DVD menutë lirë në Mac 

Provoni DVD Creator for Mac>
						

   
						
							 Convert DVD të çdo formate video   
						

						
							Përdoreni këtë plotë të veglave të gjitha-në-një video për të kthyer, modifikoni, të rritur, shkarko, djeg, të organizojë, të kapur, dhe të luajë video në Mac tuaj. 

Mundohuni Video Converter Ultimate for Mac>
						

   
						
							 Easy bërë film në shtëpi në 1-2-3  
						

						
							Intuitive film-marrjes software që ju lejon të jetë krijuese me mbledhjen tuaj të fotot dhe videot. 

Provoni Fantashow 3.0.0>
						

   
 
						
							
								Ju mund të kenë nevojë:
							

							
								 
							

							
								
									Wondershare DVD Creator for Mac								

								
									Lehtë të krijojë DVD tuaj me 90 + DVD menutë lirë në Mac								

								
									$49.00								

								
									Blej tani Prove falas 
								

							

							
							

						

					


					
					  
						
							Convert audio në formate të ndryshme 
						

						
							Përdoreni këtë plotë të veglave të gjitha-në-një video për të kthyer, modifikoni, të rritur, shkarko, djeg, të organizojë, të kapur, dhe të luajë video në Mac tuaj. 

Mundohuni Video Converter Ultimate for Mac>
						

   
						
							 Ruaj radio në internet ose të derdhet muzikë në mp3 
						

						
							Record audio nga çdo burim streaming audio, duke përfshirë web videos, stacionet e radios, dhe faqet e internetit të njohura si YouTube, Pandora, dhe më shumë. 

Provoni AllMyMusic for Mac>
						

   
						Fix humbur info Kënga e koleksioneve të muzikës  
						

						
							Shoqërues perfekt iTunes të organizojë të gjitha koleksionet tuaja muzikore. Gjej informacionin që mungon, album artwork dhe lyrics lehtë. 

Provoni TidyMyMusic për Mac>
						

   
						
							Ekstrakt pista origjinale audio nga video clip  
						

						
							Të gjitha-në-një i fuqishëm, argëtim dhe video të lehtë në shtëpi editor për Mac të prodhimit projekte me cilësi të lartë. 

Mundohuni Filmora për Mac>
						

  
 
						
							
								Ju mund të kenë nevojë:
							

							
								 
							

							
								
									Wondershare AllMyMusic for Mac								

								
									Record audio nga çdo burim streaming audio, duke përfshirë web videos, stacionet e radios, dhe faqet e internetit të njohura si YouTube, Pandora, dhe më shumë. 								

								
									$35.00 $29.00								

								
									Blej tani Prove falas 
								

							

							
							

						

					


					
						  
						
							Rindërtimin bibliotekë iTunes nga zeroja 
						

						
							Liri të plotë për të transferuar muzikë dhe playlists nga iPhone, iPad dhe iPod të iTunes Library në Mac. Plotësisht në përputhje me iTunes 12.1, iOS 9, dhe të mbështesin iPhone 6 dhe iPhone 6 Plus 
Provoni TunesGo Retro (Mac)>
						

 


   
						
							 Shërim të dhënat e humbur iPhone nga backups iTunes  
						

						
							Recover humbur ose fshihet kontaktet, mesazhet, fotot, shënime, etj nga iPhone, iPad dhe iPod touch për përdoruesit e Mac. 

Provoni Dr.Fone për iOS (Mac)>
						

   
						
							Backup dhe rivendosjen e iTunes 
						

						
							Liri të plotë për të transferuar muzikë dhe playlists nga iPhone, iPad dhe iPod të iTunes Library në Mac. Plotësisht në përputhje me iTunes 12.1, iOS 9, dhe të mbështesin iPhone 6 dhe iPhone 6 Plus 
Provoni TunesGo Retro (Mac)>
						

 


   
						Fix humbur info këngë në bibliotekën iTunes  
						

						
							Shoqërues perfekt iTunes të organizojë të gjitha koleksionet tuaja muzikore. Gjej informacionin që mungon, album artwork dhe lyrics lehtë. 

Provoni TidyMyMusic për Mac>
						

   
						
							 Transferimit të të dhënave iTunes backup në telefonin Android  
						

						
							Transferimi mbi të gjitha të dhënat tuaja - duke përfshirë kontaktet, mesazhet me tekst, thirrje shkrimet, foto, muzikë, video dhe Apps -. Me asnjë rrezik ose humbje të cilësisë 

Provoni MobileTrans për Mac>
						

   
 
						
							
								Ju mund të kenë nevojë:
							

							
								 
							

							
								
									Wondershare TunesGo Retro (Mac)								

								
									Liri të plotë për të transferuar muzikë dhe playlists nga iPhone, iPad dhe iPod të iTunes Library në Mac. Plotësisht në përputhje me iTunes 12.1, iOS 9, dhe të mbështesin iPhone 6 & iPhone 6 Plus

 								

								
									$19.95								

								
									Blej tani Prove falas 
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